
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, tel. 24 366 41 63; fax: 24 366 41 64 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

 REKTOR 

Zarządzenie nr 12/2025 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z 10 września 2025 roku 

w przyjęcia Regulaminu korzystania ze sztucznej inteligencji w procesie 
kształcenia w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zmianami), § 15 ust. 3 pkt 3 i pkt 13 

Statutu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 14 września 2023 -  zarządza 

się co następuje: 

§ 1. 

1. Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku, świadoma przemian technologicznych  

i rosnącej roli sztucznej inteligencji (SI) w nauce i pracy, deklaruje wsparcie dla rozwoju 

osobistego i zawodowego studentów oraz kadry poprzez kształcenie nowoczesnych 

kompetencji cyfrowych. 

2. Uczelnia uznaje sztuczną inteligencję za narzędzie wzmacniające proces kształcenia, a nie 

zastępujące samodzielność, rzetelność i twórczy wysiłek człowieka. Dlatego przyjmuje 

zasady odpowiedzialnego, etycznego i zgodnego z prawem korzystania z SI, oparte na 

uczciwości akademickiej, transparentności, ochronie prywatności i danych, dostępności 

oraz równości szans. 

§ 2. 

Wprowadza się „Regulamin korzystania ze sztucznej inteligencji w procesie kształcenia  

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 

R E K T O R 


